

Vergaderjaar 1999–2000

27 265

Aanpassing van een aantal wetten op het beleidsterrein van onderwijs, cultuur en wetenschappen aan de derde tranche van de Algemene wet bestuursrecht en enkele andere aanpassingen aan de Algemene wet bestuursrecht (Aanpassing onderwijswetgeving aan derde tranche Awb)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 11 september 2000

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, vervalt het eerste leesteken «:» in:

- a. onderdeel S, artikel 63, vierde lid;
- b. onderdeel CC;
- c. onderdeel AAA, artikel 138, vijfde lid;
- d. onderdeel NNN, artikel 160, derde lid.

II

Artikel II wordt als volgt verbeterd:

- A. Het eerste leesteken «:» vervalt in:
- a. onderdeel M, artikel 61, vierde lid;
 - b. onderdeel UU, artikel 132, onder 5;

B. Onderdeel JJ, aanhef, komt te luiden: Het opschrift van afdeling 5 van titel IV komt te luiden:

C. In onderdeel RR, artikel 129, zesde lid, wordt «Onze Minister» telkenmale vervangen door: Onze minister

III

Artikel III wordt als volgt verbeterd:

A. In onderdeel Q, aanhef wordt de zinsnede «In artikel 47» vervangen door: Artikel 47

B. In onderdeel UU, artikel 86, onder 1, wordt «bekostiging» vervangen door: Bekostiging

C. In onderdeel III, artikel 96o, onder 2, wordt «het derde lid» vervangen door: het derde lid,

D. In onderdeel UUU, artikel 104, onder 2, wordt «In het eerste» vervangen door: In het eerste lid

E. In onderdeel BBBB, artikel 122, onder 1 vervalt het eerste leesteken «:»

IV

In artikel IV, onderdeel G, onder 1 vervalt het eerste leesteken «:» en wordt besluit tussen aanhalingstekens geplaatst.

V

Artikel V wordt als volgt verbeterd:

A. In onderdeel K, wordt achter «derde lid» en achter «eerste volzin» een komma ingevoegd.

B. Onderdeel L als volgt gewijzigd:

1. In onderdeel 1 wordt achter artikel 6.3 een komma geplaatst.
2. In onderdeel 2 wordt «besluit» tussen aanhalingstekens geplaatst.

C. In onderdeel X, artikel 9.8, derde lid, wordt «bedoeld in onderdeel b» tussen komma's geplaatst.

D. In onderdeel Z, onder 2, derde lid, vervalt voor de punt het aanhalingsteken.

E. In onderdeel CC, vervalt het leesteken «:» en wordt «bepalen» tussen aanhalingstekens geplaatst.

F. In onderdeel GG, wordt achter «door» het leesteken «:» geplaatst en vervallen de aanhalingstekens waarin het woord beslissing is geplaatst.

G. In onderdeel KK, vervalt het eerste leesteken «:» en wordt «bepalen» tussen aanhalingstekens geplaatst.

H. In onderdeel OO, onder 2, vervalt het eerste leesteken «:» en wordt «een te nemen beslissing» tussen aanhalingstekens geplaatst.

I. In onderdeel RR, onder 1, vervalt het eerste leesteken «:» en wordt «een beslissing» tussen aanhalingstekens geplaatst.

J. In onderdeel TT, artikel 11.6, derde lid, wordt «bedoeld in onderdeel d» tussen komma's geplaatst.

VI

Artikel IX wordt als volgt verbeterd:

A. In de onderdelen A, B en C, wordt achter het woord «lid» telkenmale een «,» geplaatst waar deze ontbreekt

B. In onderdeel A, vervalt het eerste leesteken «:» en wordt «besluiten» tussen aanhalingstekens geplaatst.

C. In onderdeel F, wordt achter «toegevoegd» een komma ingevoegd en vervalt achter «5.3.» de punt.

VII

Artikel X wordt als volgt verbeterd:

A. In onderdeel B, wordt achter «vierde lid» een komma ingevoegd.

B. In onderdeel D, onder 3, wordt achter «vierde volzin» een komma ingevoegd.

VIII

Artikel XI wordt als volgt verbeterd:

A. Onderdeel D, wordt als volgt gewijzigd:

1. Na «Artikel 21 komt te luiden:» wordt ingevoegd:

Artikel 21

2. In het vierde lid wordt «Onze ministers» vervangen door: Onze Ministers

B. Onderdeel H wordt als volgt verbeterd:

1. In de aanhef, wordt de punt vervangen door een dubbele punt.

2. Zowel in het eerste als in het tweede lid wordt achter «instemming behoeven» een komma ingevoegd.

3. In het derde lid vervalt het eerste leesteken «:» en wordt besluit tussen aanhalingstekens geplaatst.